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Socialdepartementet S2024/01502 

Socialnämnden i Danderyds kommuns yttrande  

 

Remissvar, S2024/01502 SOU 2024:60, Stärkt stöd till anhöriga – Ett mer 

ändamålsenligt stöd till barn och vuxna som är anhöriga 

Sammanfattning 

Danderyds kommun yttrar sig att utredningens förslag genomgående är 

positivt för barn och vuxna som är anhöriga. En målgrupp som är i stort 

behov av det föreslagna stärkta stödet inom kommunens och regionens 

ansvarsområde. Danderyds kommun ställer sig positiv till utredningens 

förslag. 

 

Synpunkter 

Endast de punkter i utredningen där vi har något att tillägga tas upp i 

yttrandet.  

Utredningen Stärkt stöd till anhöriga föreslår bland annat: 

• att det direkta stödet till anhöriga förtydligas i socialtjänstlagen 

Synpunkt: Viktigt förtydligande då det kan leda till mer träffsäkra 

insatser som verkligen motsvarar behoven. 

• att stödet till barn som är anhöriga förtydligas både inom 

socialtjänsten och hälso- och sjukvården, 

Synpunkt: Utredningen lyfter fram att socialtjänsten och hälso- och 

sjukvården måste arbeta med samma inriktning för att inte glömma 

barnet och den unge som anhörig. Barn och unga som anhöriga 

måste få stöd för att inte belastas med det som inte kan förväntas av 

en ung person men som kan ofrivilligt hamna på barnet eller den 

unge, som ansvar för det praktiska, informationsöverföring och 

tolkning. 

• åtgärder för hur skolpersonal kan få ökade kunskaper om barn som 

är anhöriga, 
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Synpunkt: Ett stort kliv framåt när skolans personal inkluderas och 

får kompetens eftersom skolan är en så stor del av barnens och de 

ungas vardag. 

 

Danderyds kommun anser att förslagen i utredningen kommer att gynna 

barn och vuxna som är anhöriga. Danderyds kommun har inga övriga 

synpunkter på utredningen och instämmer i innehållet. 

 

 

 

Bigitta Sundman 

ordförande socialnämnden 
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